
ORD NO. TIEMPO NOMBRE DEL EQUIPO CATEGORIA

1 1037 1.22.39 EQUIPO: UNACHI ADIDAS  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

JAVIER SOLIS

JUAN SERRANO

JONATHAN CERRUD

RAFAEL VEGA

SAID GOMEZ

2 1001 1.23.01 EQUIPO: POPEYES / NEW BALANCE  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

NICOLAS GARCIA

FERNANDO BLANCO

NELSON PIEDRA

SIMON ALVARADO

TERESIN AVILA

3 1018 1.26.45 EQUIPO: METRODOME KIDS  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

JORGE VIERA

YOXIMAR GONZALEZ

JORGE VIERA

JOSE CHONG

JAVIER CHONG

4 1025 1.26.57 EQUIPO: CENTURIONES  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

GABRIEL GRAJALES

BORIS AGUDO

JOSHUA PEÑALBA

ARQUIMEDES GARRIDO

RESULTADOS RELEVOS DE NAVIDAD 2009

COPA PANAMA RUNNERS

ARQUIMEDES GARRIDO

VICTOR MENDOZA

5 1026 1.28.52 EQUIPO: TRIUNFADORES  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

EDWARD CHAVEZ

ROSWEL RUIZ

JOSIMAR ORTEGA

JORGE RIVERA

FERNANDO PEREZ

6 1049 1.29.09 EQUIPO: TOP TRAINING CLUB 1  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

SECUNDINO GONZALEZ

EMMANUEL CARBALLEDA

JUAN PAOLO BRAVO

GONZALO GUTIERREZ

CARLOS HERNANDEZ

7 1038 1.29.14 EQUIPO: UNACHI ADIDAS MIXTO A  CATEGORIA: MIXTA

ZULMA FONSECA

FERNANDO CONCEPCION

FRANCISCO CORREA

IRVING SANCHEZ

MARLON OLMOS

8 1024 1.35.21 EQUIPO: AGUERRIDOS  CATEGORIA: MIXTA

HENRY MOLL

LUIS CHACON

YANITZA DIAZ

OLMEDO ARENAS

ANGELO RUIZANGELO RUIZ



9 1011 1.35.26 EQUIPO: IMPALA- FARMACIA LEE  CATEGORIA: ABIERTA FEMENINO

ANDREA FERRIS

MARIA FERRIS

ANDREA FERRIS

ANGELA FERRIS

MARIA FERRIS

10 1047 1.36.36 EQUIPO: TTT PURA VOLUNTAD  CATEGORIA: MIXTA

FERNANDO ALFARO

LOTTY HARARI

GAETANO GOLDONI

LUCIANO MIGUEL

ERNESTO DURAN

11 1039 1.37.29 EQUIPO: UNACHI ADIDAS MIXTO B  CATEGORIA: MIXTA

KATHERINE STAFF

FERNANDO FERNANDEZ

RODOLFO GONZALEZ

LUIS MORALES

ALEJANDRO CASTILLO

12 1019 1.41.45 EQUIPO: METRODOME LADIES  CATEGORIA: ABIERTA FEMENINO

MARIA VIERA

KARINA CABRERA

IRIS CAMARENA

ANA ISABEL SANCHEZ

MARIA VIERA

13 1041 1.43.08 EQUIPO: FIVE PURA VOLUNTAD  CATEGORIA: MIXTA

NICOLAS GARCIA JRNICOLAS GARCIA JR

MERCEDES MORRIS

JOAQUIN WESTERBERG

NICOLAS GARCIA JR

FERNANDO REVUELTA

14 1044 1.47.55 EQUIPO: JUANETEROS DE LUJO  CATEGORIA: MIXTA

ROSSY ARAUZ

BRAULIO CASTANEDA

VLADIMIR BOLANOS

JOEY COHEN

GUILLERMO TORUNO

15 1027 1.52.26 EQUIPO: AMAZONAS  CATEGORIA: ABIERTA FEMENINO

ISMENIA HERRERA

MARYORIE CORDOBA

YISBELIS RODRIGUEZ

ILEANOVA VIALOTTE

SULEIKA TENORIO

16 1022 1.53.40 EQUIPO: LOS ANDINOS  CATEGORIA: MIXTA

ELISA DE BARRIA

EDUARDO FERGUSON

HILARIO BARRIA HIJO

HILARIO BARRIA

ALEX CANTO

17 1014 1.53.46 EQUIPO: WANNABE PURAVOLUNTAD  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

JUAN ANDRADE

ROBERTO ROYROBERTO ROY

RENE VAN HOORDE



CARLOS RETTALLY

RUBEN NEGRETE

18 1005 1.54.03 EQUIPO: CORREDORES DE ANCON  CATEGORIA: MIXTA

JOSE CAMAÑO

LEOVIGILDO CASTILLO

LINA ROSERO

LORENZO MORENO

JAIME MORALES

19 1006 1.55.56 EQUIPO: I THINK I CAN  CATEGORIA: MIXTA

DORYS RODRIGUEZ

JOEL SCROOP SANZ

JUAN CARLOS QUIEL WHITE

MARVIN COREA

ALICIA ZORRILLA

20 1062 1.55.56 EQUIPO: ATLANTIC RUNNERS  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

MAURICIO GRANT

ALVARO FLORES

MAURICIO DICK

ROMAN RENTERIA

AUDES JAEN

21 1021 1.56.02 EQUIPO: METRODOME POLICIA NACIONAL 2  CATEGORIA: MIXTA

JORGE CASTELBLANCO

YASSIR CABRERA

EYRA LOPEZ

SAMIR NUÑEZ

FERNANDO CARABALLOFERNANDO CARABALLO

22 1050 2.00.21 EQUIPO: PIROBOS TEAM  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

EXDY ALEXANDER LOPEZ

ABDIEL ORTIZ

ACHIN OSORIO MARTINEZ

ARTURO DORATI

ALEXANDER GUEVARA

23 1016 2.00.43 EQUIPO: JUANETEROS B  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

MANUEL PITTI

CECILIO VERGARA

PEDRO UCAR

DAVID RINCON

LUIS CARLOS ESCARRAGA

24 1008 2.01.19 EQUIPO: COPA AIRLINES  CATEGORIA: MIXTA

JORGE LASSO

SALOMON QUIJADA

ENZO SIMONS

MAGALI ULLOA

RICAURTE BECERRA

25 1051 2.03.01 EQUIPO: TOP TRAINING CLUB 2  CATEGORIA: MIXTA

KAREN HUMAN

ESTHER TURGMAN

ARMANDO TURGMAN

WENDY ECHEVERS

GABRIEL GONZALEZ

26 1012 2.03.34 EQUIPO: 2 GENERACIONES  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO 26 1012 2.03.34 EQUIPO: 2 GENERACIONES  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO 

ENOCH EDUARDO CASTILLERO



ENOCH CASTILLERO DIAZ

ENOCH EDUARDO CASTILLERO

ENOCH CASTILLERO DIAZ

ENOCH EDUARDO CASTILLERO

27 1029 2.04.02 EQUIPO: COSTA RICA  CATEGORIA: MIXTA

SONIA VALVERDE ARCE

RODRIGO ROJAS VALVERDE

DANIEL ROJAS VALVERDE

RODRIGO ROJAS VALVERDE

DANIEL ROJAS VALVERDE

28 1003 2.05.05 EQUIPO: PHANTOM FAST  CATEGORIA: MIXTA

DANIEL QUIJADA

DEYSI GONZALEZ

YOMATSY HAZLEWOOD

GUILLERMO ZALDIVAR

ERIC ARRUE

29 1002 2.05.22 EQUIPO: LOS CORRECAMINOS  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

JUAN GABRIEL GONZALEZ

ITHIEL TRIBALDOS

JUAN ANTONIO ALFARO

MARIO CHAMORRO

NELSON SALES

30 1034 2.07.30 EQUIPO: N-PANGA  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

JUAN CARLOS QUINTERO

OSCAR GARCIA

LUIS RUIZLUIS RUIZ

VICTOR MORA

JUAN CARLOS BARSALLO

31 1035 2.07.33 EQUIPO: JUANETEROS GERIATRICOS  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

LUIS VALLEJO

DANIEL ALVEO

ARMANDO LOPEZ

VICTOR COTO

LISIMACO CORDOBA

32 1036 2.08.55 EQUIPO: UNACHI ADIDAS FEM.  CATEGORIA: ABIERTA FEMENINO

EMERITA FONSECA

KATHERINE ACOSTA

LIZBETH JURADO

MELVA BARLETH

MARIA DEL CARMEN SERRANO

33 1052 2.10.03 EQUIPO: DIETER HANNIG  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

DIETER HANNIG

DIETER HANNIG

DIETER HANNIG

DIETER HANNIG

DIETER HANNIG

34 1042 2.11.09 EQUIPO: ROOKIES  CATEGORIA: MIXTA

LUIS BERROCAL

ATALI IBANEZ

ALDO MOOTOO

KAYSER PRAVIAKAYSER PRAVIA

JOSE PLANO



35 1023 2.11.41 EQUIPO: JUANETERAS LADIES  CATEGORIA: ABIERTA FEMENINO

MARY CARMEN MATOS

LIZBETH RAMIREZ

MARIA EUGENIA HOYOS

MARGARET VON SAENGER

IRIS L. REGALADO

36 1055 2.12.27 EQUIPO: JUANETEROS  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

LUIS LUIGI LOPEZ

MIGUEL HENRIQUEZ

JORGE TOVAR

EDGARDO INFANTE

MIGUEL CROVARI

37 1015 2.14.11 EQUIPO: CHILLINA PURAVOLUNTAD  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

RAMON VARELA

MARIO CHALHOUB

ROGELIO MORENO

RICARDO RAMIREZ

JULIO CALVO

38 1043 2.16.22 EQUIPO: PARAMOUNT PANAMA RUNNERS  CATEGORIA: MIXTA

DEYSIRIS HERNANDEZ

VICTOR COLONA

TERESA ARIAS

RODRIGO D ANGELO

JOSE RAMON SANTOS

39 1040 2.17.34 EQUIPO: MICROSOFT WINDOWS 7  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

JORGE SAAJORGE SAA

VENTURA PEREZ

JOHN PETER DEMAS

CESAR KIAMCO

LUIS CARLOS STOUTE

40 1004 2.21.39 EQUIPO: LOS LESIONADOS  CATEGORIA: MIXTA

BERTHA PERIC

JOANNA LEDEZMA

LORENA CALVO

OLGA RODRIGUEZ

JOSE VILLARREAL

41 1028 2.24.53 EQUIPO: RUN´O HOLICS HASHERS  CATEGORIA: MIXTA

SONIA TORRES

JAVIER STABILE

ALGHIS FU

GUILLERMO ARROCHA

YANISSEL CHANG

42 1030 2.25.27 EQUIPO: HASH NONE  CATEGORIA: MIXTA

JUDITH FRAGUELA

VIRGINIA VERUETE

ORLANDO BONVINI

JORGE RIBA

ROBERT SOUTER

43 1031 2.28.45 EQUIPO: LOS INDEPENDIENTES  CATEGORIA: MIXTA

ALBA GUERRA

VERONICA MEDINAVERONICA MEDINA

DIOSELINA CAÑATE



RAMIRO DELGADO

LOURDES UGARTE

44 1048 2.28.49 EQUIPO: COASTRUNNERS  CATEGORIA: MIXTA

ADOLFO BUSTAMANTE

MARIE LIL CAMACHO

DICK DE LEON

PAULA HAITO

JUAN CARLOS CEDEÑO

45 1032 2.31.02 EQUIPO: HASH HOUSE HARRIERS MIX  CATEGORIA: MIXTA

MARTIN RODRIGUEZ

GUILLERMO RIVAS

FRANCISCO CASTAÑEDA

JOSE BETHANCOURT

GRACIELA BONINI

46 1074 2.31.21 EQUIPO: HONDURAS AQUI  CATEGORIA: ABIERTA FEMENINO

MARAI FERNANDA CAMPOS

SELENA GONZALEZ DE RIOS

MARIA SUYAPA TORRES

WENDY DIAZ DE RAMOS

PATRICIA DEL CARMEN TORRES

47 1013 2.32.52 EQUIPO: ROOKIES PURAVOLUNTAD  CATEGORIA: MIXTA

IDA HANSON

MICHELLE DE DEMAS

CARLOS ORDOÑEZ

LUCIA VARELA

BORIS CASTILLOBORIS CASTILLO

48 1007 2.33.52 EQUIPO: ADRENALINE PANAMA RUNNERS  CATEGORIA: MIXTA

KEVIN VERGARA

MARVIN COREA JR

DAYANNA ORTIZ

NATALIA ORTIZ

DAVID ORTIZ

49 1045 2.33.58 EQUIPO: TRIATHLON RACING TEAM  CATEGORIA: ABIERTA FEMENINO

MELISSA RIVAS

ANDREA AYALA

ANA S. AYALA

NORA MARTIN

PAOLA ESPINOSA

50 1046 2.34.34 EQUIPO: ESPIRI GONZALEZ  CATEGORIA: MIXTA

BEATRIZ BRAVO

CRISTINA ABRIL

JENNY AVILES

IVAN ABRIL

FEDERICO BRAVO

51 1020 2.35.04 EQUIPO: DREAM TEAM  CATEGORIA: MIXTA

SILVANA MARTINEZ

TATIANA FERNANDEZ

NATASHA CRISMAT

LIZ MARIE ROMERO

DUDLEY ROBINSON

52 1075 2.35.12 EQUIPO: PEREZ ZELEDON COSTA RICA  CATEGORIA: ABIERTA FEMENINO52 1075 2.35.12 EQUIPO: PEREZ ZELEDON COSTA RICA  CATEGORIA: ABIERTA FEMENINO

YOLANDA SANCHEZ SEGURA



SANDRA HERNANDEZ ROJAS

MARGARITA FERNANDEZ ESCOBAR

KIMBERLY UMAÑA CASTRO

SONIA CALDERON URQUIZO

53 1069 2.35.43 EQUIPO: SALES & GOODS  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

VICENTE GOMEZ

SAMUEL CABALLERO

ANDRES GOMEZ

FILADELFIO FRIAS

ROMEL QUINTERO

54 1072 2.45.02 EQUIPO: TRAVEL SERVICES  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

GASPAR CHAVEZ

JUAN CARLOS  MARTINEZ

FEDERICO CANTO

HERMOGENES CASTRO

LEONCIO CHAVEZ

55 1073 2.54.56 EQUIPO: GOLDEN GLOVES  CATEGORIA: ABIERTA FEMENINO

OMAIRA DE LOPEZ

GUILLERMINA PEREZ FRIAS

GLENDA ALPIZAR CHAVEZ

THELMA ESCUDERO JAEN

ISABEL MONGE SALAZAR

56 1009 DNS EQUIPO: TEAM R. BALBOA - N BALANCE  CATEGORIA: MIXTA

ENELKIS MARTINEZ

YALENA PAZ

CLAUDIO CHAVEZCLAUDIO CHAVEZ

ISAAC CORTEZ

ARMANDO RUDAS

57 1063 DNS EQUIPO: AL PUNTO MEXICO  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

GERARDO DE EGUILUZ

PATRICIO DE EGUILUZ

JORGE DE EGUILUZ

GERARDO DE EGUILUZ

PATRICIO DE EGUILUZ

58 1064 DNS EQUIPO: 0S3 (CERO STRESS)  CATEGORIA: MIXTA

AILYN GOLDONI

RITA DE ORILLAC

ALBERTO NAVARRO

DALYS DE OBALDIA

MARIA GABRIELA CARLES

59 1066 DNS EQUIPO: QUIEN DIJO MIEDO  CATEGORIA: MIXTA

JOSE SAMANIEGO

EVELYN BONILLA

ELISSA DE MARTINEZ

EMILIO RODRIGO D ANGELO

MARLENE SOLIS

60 1033 DNS EQUIPO: HEART & SOUL  CATEGORIA: MIXTA

MARCO GANDASEGUI

ZARI ARJONA

RODNEY GOMEZ JR

RODNEY GOMEZ   RODNEY GOMEZ   

JAVIER AROSEMENA



61 1010 DQ EQUIPO: IMPALA CHORRERA  CATEGORIA: MIXTA

LEONEL RODRIGUEZ

GERARDO LEE

FRANCISCA FERRIS

ROMAN AVILA

JOSUEL MORALES

62 1017 DQ EQUIPO: METRODOME POLICIA NACIONAL 1  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

SATURNINO CAMACHO

AGUSTIN ALCAZAR

GUILLERMO RAMIREZ

CESAR MUÑOZ

AGUSTIN ALCAZAR

ORD NO. TIEMPO NOMBRE DEL EQUIPO CATEGORIA

1 1037 1.22.39 EQUIPO: UNACHI ADIDAS  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

2 1001 1.23.01 EQUIPO: POPEYES / NEW BALANCE  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

3 1018 1.26.45 EQUIPO: METRODOME KIDS  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

4 1025 1.26.57 EQUIPO: CENTURIONES  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

5 1026 1.28.52 EQUIPO: TRIUNFADORES  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

6 1049 1.29.09 EQUIPO: TOP TRAINING CLUB 1  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

7 1014 1.53.46 EQUIPO: WANNABE PURAVOLUNTAD  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

8 1062 1.55.56 EQUIPO: ATLANTIC RUNNERS  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

RESULTADOS POR CATEGORIAS RELEVOS DE NAVIDAD 2009

COPA PANAMA RUNNERS

 CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

8 1062 1.55.56 EQUIPO: ATLANTIC RUNNERS  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

9 1050 2.00.21 EQUIPO: PIROBOS TEAM  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

10 1016 2.00.43 EQUIPO: JUANETEROS B  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

11 1012 2.03.34 EQUIPO: 2 GENERACIONES  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO 

12 1002 2.05.22 EQUIPO: LOS CORRECAMINOS  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

13 1034 2.07.30 EQUIPO: N-PANGA  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

14 1035 2.07.33 EQUIPO: JUANETEROS GERIATRICOS  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

15 1052 2.10.03 EQUIPO: DIETER HANNIG  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

16 1055 2.12.27 EQUIPO: JUANETEROS  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

17 1015 2.14.11 EQUIPO: CHILLINA PURAVOLUNTAD  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

18 1040 2.17.34 EQUIPO: MICROSOFT WINDOWS 7  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

19 1069 2.35.43 EQUIPO: SALES & GOODS  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

20 1072 2.45.02 EQUIPO: TRAVEL SERVICES  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

21 1063 DNS EQUIPO: AL PUNTO MEXICO  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

22 1017 DQ EQUIPO: METRODOME POLICIA NACIONAL 1  CATEGORIA: ABIERTA MASCULINO

1 1011 1.35.26 EQUIPO: IMPALA- FARMACIA LEE  CATEGORIA: ABIERTA FEMENINO

2 1019 1.41.45 EQUIPO: METRODOME LADIES  CATEGORIA: ABIERTA FEMENINO

3 1027 1.52.26 EQUIPO: AMAZONAS  CATEGORIA: ABIERTA FEMENINO

4 1036 2.08.55 EQUIPO: UNACHI ADIDAS FEM.  CATEGORIA: ABIERTA FEMENINO

5 1023 2.11.41 EQUIPO: JUANETERAS LADIES  CATEGORIA: ABIERTA FEMENINO

6 1074 2.31.21 EQUIPO: HONDURAS AQUI  CATEGORIA: ABIERTA FEMENINO

7 1045 2.33.58 EQUIPO: TRIATHLON RACING TEAM  CATEGORIA: ABIERTA FEMENINO

8 1075 2.35.12 EQUIPO: PEREZ ZELEDON COSTA RICA  CATEGORIA: ABIERTA FEMENINO

9 1073 2.54.56 EQUIPO: GOLDEN GLOVES  CATEGORIA: ABIERTA FEMENINO

 CATEGORIA: ABIERTA FEMENINO

 CATEGORIA: MIXTA CATEGORIA: MIXTA



1 1038 1.29.14 EQUIPO: UNACHI ADIDAS MIXTO A  CATEGORIA: MIXTA

2 1024 1.35.21 EQUIPO: AGUERRIDOS  CATEGORIA: MIXTA

3 1047 1.36.36 EQUIPO: TTT PURA VOLUNTAD  CATEGORIA: MIXTA

4 1039 1.37.29 EQUIPO: UNACHI ADIDAS MIXTO B  CATEGORIA: MIXTA

5 1041 1.43.08 EQUIPO: FIVE PURA VOLUNTAD  CATEGORIA: MIXTA

6 1044 1.47.55 EQUIPO: JUANETEROS DE LUJO  CATEGORIA: MIXTA

7 1022 1.53.40 EQUIPO: LOS ANDINOS  CATEGORIA: MIXTA

8 1005 1.54.03 EQUIPO: CORREDORES DE ANCON  CATEGORIA: MIXTA

9 1006 1.55.56 EQUIPO: I THINK I CAN  CATEGORIA: MIXTA

10 1021 1.56.02 EQUIPO: METRODOME POLICIA NACIONAL 2  CATEGORIA: MIXTA

11 1008 2.01.19 EQUIPO: COPA AIRLINES  CATEGORIA: MIXTA

12 1051 2.03.01 EQUIPO: TOP TRAINING CLUB 2  CATEGORIA: MIXTA

13 1029 2.04.02 EQUIPO: COSTA RICA  CATEGORIA: MIXTA

14 1003 2.05.05 EQUIPO: PHANTOM FAST  CATEGORIA: MIXTA

15 1042 2.11.09 EQUIPO: ROOKIES  CATEGORIA: MIXTA

16 1043 2.16.22 EQUIPO: PARAMOUNT PANAMA RUNNERS  CATEGORIA: MIXTA

17 1004 2.21.39 EQUIPO: LOS LESIONADOS  CATEGORIA: MIXTA

18 1028 2.24.53 EQUIPO: RUN´O HOLICS HASHERS  CATEGORIA: MIXTA

20 1030 2.25.27 EQUIPO: HASH NONE  CATEGORIA: MIXTA

21 1031 2.28.45 EQUIPO: LOS INDEPENDIENTES  CATEGORIA: MIXTA

22 1048 2.28.49 EQUIPO: COASTRUNNERS  CATEGORIA: MIXTA

23 1032 2.31.02 EQUIPO: HASH HOUSE HARRIERS MIX  CATEGORIA: MIXTA

24 1013 2.32.52 EQUIPO: ROOKIES PURAVOLUNTAD  CATEGORIA: MIXTA

25 1007 2.33.52 EQUIPO: ADRENALINE PANAMA RUNNERS  CATEGORIA: MIXTA

26 1046 2.34.34 EQUIPO: ESPIRI GONZALEZ  CATEGORIA: MIXTA26 1046 2.34.34 EQUIPO: ESPIRI GONZALEZ  CATEGORIA: MIXTA

19 1020 2.35.04 EQUIPO: DREAM TEAM  CATEGORIA: MIXTA

27 1009 DNS EQUIPO: TEAM R BALBOA - N BALANCE  CATEGORIA: MIXTA

28 1064 DNS EQUIPO: 0S3 (CERO STRESS)  CATEGORIA: MIXTA

29 1066 DNS EQUIPO: QUIEN DIJO MIEDO  CATEGORIA: MIXTA

31 1033 DNS EQUIPO: HEART & SOUL  CATEGORIA: MIXTA

30 1010 DQ EQUIPO: IMPALA CHORRERA  CATEGORIA: MIXTA


